
I
I
I

LIBRETTO ORARI
I

----- LINEA Z212 ESTATE 2024 -----
(CONSULTARE LE PERIODICITÀ DEI QUADRI)

Per informazioni: NET NordEst Trasporti Num.Verde 800-90.51.50 ore 7.30-19.30 tutti i giorni



Z212
Z212 Circolare festiva B .......................................................................... 4



Indice Fermate
MONZA

L.go Molinetto
P.za Carducci
P.za Citterio
P.za Giovanni XXIII
S. Anastasia
S. Fruttuoso - Via Marelli
V.le Campania Via Benaco
V.le Campania Via Lipari
V.le Campania Via Philips
V.le Campania Via Verbano
V.le Liberta' Via Bosisio
V.le Liberta' Via Ugolini
V.le V. Veneto Via Duca d'Aosta
Via Annoni Via Cantore
Via Annoni Via Zanzi
Via Aquileia Via Borgazzi
Via Bertacchi V.le Liberta'
Via Bertacchi Via Modigliani
Via Borgazzi Via Galvani
Via Cavallotti Via A. da Brescia
Via Cavallotti Via Curtatone
Via Cavallotti Via Don Minzoni
Via Cavallotti Via Pavoni
Via dei Mille
Via Farina
Via Guerrina
Via Lecco Via Cantore
Via Lecco Via Confalonieri
Via Lecco Via De Marchi
Via Lecco Via Gioia
Via Lecco Via Merelli
Via Lecco Via S. Gerardo
Via Lecco Via Torti
Via M.Grappa P.za Podgora
Via Manzoni Via Campini
Via Marelli Via M.ri di Belfiore
Via Marsala Via Pacinotti
Via Modigliani
Via Monte Santo
Via Risorgimento
Via Sorteni

Via Taccona Via Sarca
Via Taccona Via Ticino
Via Umberto I
Via Visconti (Parcheggio)
Via Visconti Via Bergamo
Via Visconti Via Porta Lodi
Via Volturno
Via Zara Via Caravaggio
Via Zara Via Monte Santo
Via Zavattari

VILLASANTA
P.za Oggioni
Via Sanzio



Z212 Circolare festiva B
festivo (servizio sospeso il 15 Agosto)

MONZA: P.za Carducci 06.30 07.05 07.40 08.15 08.50 09.25 10.00 10.35 11.10 11.45 12.20 12.55 13.30 14.05 14.40 15.15 15.50
MONZA: Via Lecco Via Torti 06.36 07.11 07.46 08.21 08.56 09.31 10.06 10.41 11.16 11.51 12.26 13.01 13.36 14.11 14.46 15.21 15.56
VILLASANTA: P.za Oggioni 06.40 07.15 07.50 08.25 09.00 09.35 10.10 10.45 11.20 11.55 12.30 13.05 13.40 14.15 14.50 15.25 16.00
MONZA: S. Anastasia 06.45 07.20 07.55 08.30 09.05 09.40 10.15 10.50 11.25 12.00 12.35 13.10 13.45 14.20 14.55 15.30 16.05
MONZA: V.le Libertà Via
Ugolini

06.50 07.25 08.00 08.35 09.10 09.45 10.20 10.55 11.30 12.05 12.40 13.15 13.50 14.25 15.00 15.35 16.10

MONZA: Via Manzoni Via
Campini

06.55 07.30 08.05 08.40 09.15 09.50 10.25 11.00 11.35 12.10 12.45 13.20 13.55 14.30 15.05 15.40 16.15

MONZA: Via Zara Via
Caravaggio

07.05 07.40 08.15 08.50 09.25 10.00 10.35 11.10 11.45 12.20 12.55 13.30 14.05 14.40 15.15 15.50 16.25

MONZA: Via Risorgimento 07.15 07.50 08.25 09.00 09.35 10.10 10.45 11.20 11.55 12.30 13.05 13.40 14.15 14.50 15.25 16.00 16.35
festivo (servizio sospeso il 15 Agosto)

MONZA: P.za Carducci 16.25 17.00 17.35 18.10 18.45 19.20 19.55
MONZA: Via Lecco Via Torti 16.31 17.06 17.41 18.16 18.51 19.26 20.01
VILLASANTA: P.za Oggioni 16.35 17.10 17.45 18.20 18.55 19.30 20.05
MONZA: S. Anastasia 16.40 17.15 17.50 18.25 19.00 19.35 20.10
MONZA: V.le Libertà Via
Ugolini

16.45 17.20 17.55 18.30 19.05 19.40 20.15

MONZA: Via Manzoni Via
Campini

16.50 17.25 18.00 18.35 19.10 19.45 20.20

MONZA: Via Zara Via
Caravaggio

17.00 17.35 18.10 18.45 19.20 19.55 20.30

MONZA: Via Risorgimento 17.10 17.45 18.20 18.55 19.30 20.05 20.40

Z212 Circolare festiva B
festivo (servizio sospeso il 15 Agosto)

MONZA: Via Risorgimento 07.15 07.50 08.25 09.00 09.35 10.10 10.45 11.20 11.55 12.30 13.05 13.40 14.15 14.50 15.25 16.00 16.35
MONZA: P.za Giovanni XXIII 07.25 08.00 08.35 09.10 09.45 10.20 10.55 11.30 12.05 12.40 13.15 13.50 14.25 15.00 15.35 16.10 16.45
MONZA: P.za Carducci 07.30 08.05 08.40 09.15 09.50 10.25 11.00 11.35 12.10 12.45 13.20 13.55 14.30 15.05 15.40 16.15 16.50

festivo (servizio sospeso il 15 Agosto)
MONZA: Via Risorgimento 17.10 17.45 18.20 18.55 19.30 20.05 20.40
MONZA: P.za Giovanni XXIII 17.20 17.55 18.30 19.05 19.40 20.15 20.50
MONZA: P.za Carducci 17.25 18.00 18.35 19.10 19.45 20.20 20.55

4


